
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  10.10.2024                                          № 1114 

г.Нововоронеж 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 01.04.2024 № 311 

"О санитарном содержании лесных массивов 

городского округа город Нововоронеж"  

   

Руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж, распоряжения от 03.10.2024 № 266-л "Об исполнении обязанностей", в 

целях актуализации Ф.И.О., должности работников администрации городского округа 

город Нововоронеж, закреплённых за ходом проведения работ по очистке лесополос 

и лесных массивов, находящихся в границах городского округа город Нововоронеж, и 

уборке несанкционированных свалок отходов, бытового мусора на указанных 

территориях, администрация городского округа город Нововоронеж  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление администрации городского округа  город 

Нововоронеж от 01.04.2024 № 311 "О санитарном содержании лесных массивов 

городского округа город Нововоронеж" следующие изменения: 

 1.1. Приложение № 1 "Список предприятий, организаций и учреждений 

городского округа город Нововоронеж, закреплённых за городскими лесными 

массивами к постановлению администрации городского округа  город Нововоронеж" 

от 01.04.2024 № 311 "О санитарном содержании лесных массивов городского округа 

город Нововоронеж" изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мой город». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа город Нововоронеж 

Жегульского Ю.И. 

 

 

И.о. главы администрации                                                                         Ю.И. Жегульский 



 

 

Приложение к постановлению 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 10.10.2024 № 1114 
 

Список предприятий, организаций и учреждений городского округа город 

Нововоронеж, закреплённых за городскими лесными массивами 

№ п/п Наименование организации 

Номер 

закреплённого 

участка лесной 

зоны 

Ф.И.О., должность 

работника 

администрации              

г.о.г. Нововоронеж, 

закреплённого за 

ходом проведения 

работ 

1.  

Войсковая часть № 3677, 

МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3 

городского округа город 

Нововоронеж» 

 

1 

Заместитель главы 

администрации 

С.А. Тулинова 

 

2.  

ООО «Нововоронежская АЭС-Авто», 

МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №4  

городского округа город 

Нововоронеж» 

2 

И.о. начальника отдела 

архитектуры и 

градостроительства 

Е.С. Колокольчева 

 

3.  
Нововоронежский филиал 

ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» 
3 

Начальник отдела 

потребительского 

рынка и 

предпринимательства 

С.С. Сухова 

4.  

Филиал АО «Атомэнергоремонт» 

«Нововоронежатомэнергоремонт», 

МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2  

городского округа город 

Нововоронеж» 

4, 8, 14 

Начальник отдела 

стратегического 

планирования 

О.В. Вегера 

5.  

МУП «Аквасервис» 

Филиал АО "НИКИМТ-

Атомстрой" "Дирекция на 

НВАЭС" 
6, 7, 21 

И.о. начальника отдела 

жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

благоустройства, 

содержания 

территорий и 

автодорог 

С.В. Авдеева 

6.  

Нововоронежский филиал 

АО «Атомтехэнерго» 

«Нововоронежатомтехэнерго» 

 

9,11 

Руководитель аппарата 

администрации 

Ю.В. Городнянская 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  

Нововоронежский политехнический 

институт - филиал ФГАОУ ВО 

«Национальный исследовательский 

ядерный университет «МИФИ» 

10 

Начальник 

отдела имущественных 

и земельных 

отношений   

Е.Н. Серегина 

8.  
Администрация городского округа 

город Нововоронеж 
5, 22, 15 

Заместитель главы 

администрации 

Ю.И. Жегульский 

9.  
Нововоронежский  филиал 

АО «АТЦ Росатома» 
16 

Заместитель главы 

администрации 

по экономике 

Е.Л. Севастьянова 

10.  

Филиал АО «Концерн 

Росэнергоатом» «Нововоронежская 

атомная станция», 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1 

городского округа город 

Нововоронеж» 

12,13,17,18,19,20,23 

Начальник 

отдела социальной 

политики 

Г.А. Куропатова 

 

 

 


